
 

Asociace Televizních Organizací 
 vedená v registru zájmových sdružení právnických osob u Magistrátu hl. m. Prahy pod reg.č. 28/220/97   

 
 
 
         

 
 

 
 

ATO  projednala otázku označování pořadů obsahujících 
umístění produktu s následujícími závěry:  
 
 
   

Členové Asociace televizních organizací  budou označovat pořady, v nichž 
bude umístěn produkt, značkou „PP“. Grafické zpracování značky je věcí 
každého provozovatele vysílání. Tím není vyloučena možnost, nikoli však 
povinnost, aby členové ATO doplnili vedle značky „PP“ ještě jiné vhodné 
oznámení o umístění produktu. Součástí oznámení o umístění produktu 
může být i specifické logo dodavatele produktu. 
 
O tomto postupu informovalo ATO Radu pro rozhlasové a televizní 
vysílání dopisem ze dne 14.5.2010. 

 
 
 
 

 
 

Lucie Pokorná, jednatelka ATO 
Asociace Televizních Organizací, Salmovská 11, 120 00 Praha 2 
Tel.: + 420 222 543 001-2,  Fax./Tel.: + 420 296 216 103 
E-mail: ato@ato.cz  
 
 
Doplňující informace: 
Asociace televizních organizací – ATO (www.ato.cz ) je zájmové sdružení, zajišťující od roku 1997 realizaci 
a koordinaci společného výzkumu elektronického měření sledovanosti televize v České republice metodou TV 
metrů, tzv. Projekt elektronického měření – PEM. Cílem sdružení je chránit i společné zájmy jeho členů související 
s provozováním televizního vysílání. V současné době jsou řádnými členy ATO provozovatelé televizního vysílání 
Česká televize, CET 21 spol. s r.o., FTV Prima spol. s r.o. a Asociace komunikačních agentur České republiky, 
která sdružuje přední agentury působící v oblasti televizní reklamy. Dne 26. 5. 2009 se přidruženým členem ATO 
stala společnost Barrandov Televizní Studio, a.s. od 15.12.2009 je přidruženým členem i mediální zastupitelství At 
Media CZ.,   
 

Tisková zpráva ATO        27.5.2010 


